[image: ]
       ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  27 декабря 2024 года			г. Рубцовск		                     №01-22

О создании первичной профсоюзной организации
в КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»

На основании заявлений о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования и в соответствии с п. 1 ст. 18, п. 4.12 ст. 44, п. 4.18 ст. 44 Устава Профсоюза, президиум ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять с 27 декабря 2024 года в Профессиональный союз работников народного образования и науки Российской Федерации 26 работников КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1» (список прилагается).
2. Создать первичную профсоюзную организацию работников в КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1».
3. Поставить на учет 26 членов Профсоюза первичной профсоюзной организации КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1».
4. Провести в срок до 09 января 2025 года собрание первичной профсоюзной организации КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1» со следующей повесткой:
	- о создании первичной профсоюзной организации в КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»;
- об избрании председателя первичной профсоюзной организации КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»;
- об избрании профкома первичной профсоюзной организации КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»;
- об избрании контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1».
5. Включить первичную профсоюзную организацию КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1» в реестр ТООП образования и науки РФ                 г. Рубцовска и Рубцовского района.
6. Принять членские профсоюзные взносы в размере 1% от заработной платы и  полностью перечислять их на расчетный счет ТООП образования и науки РФ                          г. Рубцовска и Рубцовского района с последующим их перераспределением в соответствии с решением комитета ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района.
7. Председателю первичной профсоюзной организации организовать работу по приему в Профсоюз в постоянном режиме.
8. Направить настоящее постановление в КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1».
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
  г. Рубцовска и Рубцовского района 					И.Б. Попова

Приложение
к постановлению президиума
ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
от 27 декабря 2024 г., Протокол №01-22

Список сотрудников                                                                                                        КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»,                         вступивших в Профсоюз
	№
п/п
	Ф.И.О. полностью
	Дата
рождения
	Должность
	Образование

	1
	Быстрянцев Евгений Иванович
	10.03.1974
	педагог-организатор
	высшее

	2
	Быстрянцев Игорь Иванович
	06.09.1976
	зам. директора по УВР
	высшее

	3
	Вервекин Константин Геннадьевич
	30.04.1971
	учитель физики и математики
	высшее

	4
	Вигель Сергей Давыдович
	01.01.1967
	учитель математики
	высшее

	5
	Грисько Иван Владимирович
	13.08.1970
	методист
	высшее

	6
	Гузеев Александр Николаевич
	30.03.1956
	директор школы
	высшее

	7
	Гузеев Константин Викторович
	07.04.1980
	учитель русского языка, литературы
	высшее

	8
	Добровольский Анатолий Андреевич
	01.02.1969
	учитель физики
	высшее

	9
	Драничников Михаил Владимирович
	06.11.1960
	учитель химии, биологии
	высшее

	10
	Евсеев Сергей Алексеевич
	14.03.1960
	учитель русского языка и литературы
	высшее

	11
	Егоренков Алексей Иванович
	20.08.1961
	зам. директора по УВР
	высшее

	12
	Кирияк Олег Николаевич
	12.02.1968
	учитель русского языка,  литературы
	высшее

	13
	Кобляков Владимир Дмитриевич
	03.11.1960
	учитель физической культуры
	высшее

	14
	Ковыркин Александр Анатольевич
	28.02.1954
	учитель физической культуры
	высшее

	15
	Козлов Юрий Алексеевич
	17.05.1961
	учитель географии
	высшее

	16
	Козловский Сергей Анатольевич
	11.11.1978
	учитель биологии, географии
	высшее

	17
	Крюков Денис Александрович
	30.09.1973
	учитель физической культуры
	высшее

	18
	Лобанов Василий Петрович
	01.01.1957
	Учитель ОБЖ
	высшее

	19
	Мовчан Михаил Петрович
	22.06.1955
	учитель истории
	высшее

	20
	Нагайцев Сергей Юрьевич
	17.02.1967
	учитель биологии, химии
	высшее

	21
	Ревтов Алексей Леонидович
	30.12.1965
	зам. директора по УВР
	высшее

	22
	Ремизов Валерий Александрович
	29.12.1960
	учитель математики
	высшее

	23
	Решетько Сергей Николаевич
	03.02.1955
	учитель русского языка, литературы
	высшее

	24
	Соловьев Сергей Александрович
	19.10.1975
	учитель математики
	высшее

	25
	Чепыжев Александр Владимирович
	08.10.1956
	учитель иностранногоязыка
	высшее

	26
	Шихалева Елена Геннадьевна
	20.11.1979
	главный бухгалтер
	н/ высшее

1

image1.png